VI.

VII.

2022. évi felhalmozasi kiadasok (E Ft)
Felhalmozasi célu atadas
Horvatzsidanyi tagoédoda
Osszesen:
Kélesonnyujtas
Beruhazas

Ko6zosségi tér bovitése
Jatszotér épitése

Felujitas

Gyalogos hid felujitasa
Utfeltjitas
Hiteltorlesztés

Egyéb befizetési kotelezettség (dologi kiadasok kozott)

Céltartalék

MINDOSSZESEN:

29 087 386
28587386
500 000

28 052 232
500 000
27552 232

57 139618



